UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE PYJORE
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT
(KZFSHP)

N. "3Q Prot. Tirané, mé dt. £6. 072024

VENDIM
Nr. 1 . date 46 . 0572024

Komisioni i Zgjedhjeve té Fakultetit t¢ Shkencave Pyjore né Universitetin Bujqésor té Tiranés, i
mbledhur sot mé daté _{6_ 03 2024, mbéshtetur né Ligjin “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, kreu V, neni 36, “Pér zhvillimin e
procesit zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t&€ larté”; né
Rregulloren ”Pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UBT, si dhe bazuar
né “Listén e zgjedhésve pér personel akademik né Fakultetin e Shkencave Pyjore” Nr.213 Prot, daté
13.05.2024 t& Drejtorisé sé Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Juridike t€¢ UBT, pasi mori né dorézim
sot mé daté €4 .05.2024 listat e zgjedhésve pér personel akademik né Fakultetin e Shkencave Pyjore,
firmosur dhe sigluar nga Dekani i FSHP Prof. Assoc. Dr. Leonidha Peri:

VENDOSI:

1. Shpalljen dhe afishimin e listave pérfundimtare t&¢ Zgjedhésve pér personel akademik né
Fakultetin e Shkencave Pyjore né Kéndin Zgjedhor t&¢ FSHP.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

MIRATOHET:
Komisioni i KZFSHP

Gladiola Malollari (Kryetar)
Enea Malaj \
Frenkli Shahaj

Doklea Qukuc‘g’

Hamdi Hoti (Student)

AT S

Sekretari i KZFSHP




